MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
FACULDADE DE DIREITO

COORDENAÇÃO-GERAL DOS CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 06/2023
AO EDITAL CGCE/FD Nº 04/2022

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA VAGAS REMANESCENTES

A Coordenação-Geral dos Cursos de Especialização da Faculdade de Direito da
Universidade Federal de Goiás, com sede na Praça Universitária, s/nº, na Cidade de
Goiânia, Estado de Goiás, torna público o Edital Complementar 06/2023 ao Edital
CGCE/FD nº 04/2022, que trata do processo de seleção para o Curso de Especialização
em Direito e Processo do Trabalho, para Chamamento para preenchimento de vagas
remanescentes.

Os interessados deverão fazer a matrícula por e-mail esa@oabo.org.br, entre os dias
11/09/2023 e 15/09/2023, em horário comercial.

Serão matriculados os primeiros que efetuarem a matrícula até o limite das vagas
remanescentes.

Em caso de dúvidas entre em contato pelo e-mail esa@oabo.org.br ou pelos (62) 62
3235-6506.

Goiânia, 11 de setembro de 2023.

Prof. Dr. Eduardo Gonçalves Rocha
Coordenador-Geral